2020年 8月 7日

教職員 各位

学術研究支援課（研究倫理担当）

臨床研究推進センター 事務部門

学術研究支援課（研究倫理担当）と臨床研究推進センター事務部門の移転のお知らせ

現在、中央棟 3階旧 HCU室に開室しております学術研究支援課（研究倫理担当）ならびに臨床研究推進セン

ター事務部門は、下記の要領で移転となりますので、お知らせいたします。

移転作業に伴い電話及びメール、窓口での対応ができかねる時間帯が発生いたしますので、予めご了承いた

だけますようよろしくお願いいたします。

記

移転作業期間 ： 2020年 9月 4日（金）～9月 7日（月）

※移転作業に伴い、4 日（金）13:00～7 日（月）13:00 は閉室させていただきます。

移 転 先 ： 臨床研究棟 1階 105、106号室

備 考 ： 移転に伴い、主に以下の委員会への書類等の提出先が「臨床研究棟 1階 105、106号室」

に変更となります。

   倫理委員会

 臨床研究審査委員会

 特定認定再生医療等委員会

 ヒト胚性幹細胞・ヒトｉＰＳ細胞・ヒト組織幹細胞に関する生命倫理委員会

 臨床研究推進センター運営委員会

 臨床研究ガバナンス委員会

 病院臨床研究利益相反マネジメント委員会

以上

↓臨床研究棟 1 階 105、106 号室

↓中央棟 3階 旧 HCU 室